АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.02.2017 года                                                                                          № 206
п. Шексна

О внесении изменений в постановление администрации

Шекснинского муниципального района от 14.12.2016 № 1257

«Об утверждении перечня объектов для отбывания наказания в виде

исправительных и обязательных работ»

В соответствии со статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса

Российской Федерации, руководствуясь статьей 29 Устава Шекснинского

муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести в постановление администрации Шекснинского

муниципального района от 14.12.2016 №1257 «Об утверждении перечня

объектов для отбывания наказания в виде исправительных и обязательных

работ» следующие изменения:

1.1. Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:

«2. Утвердить перечень объектов для отбывания наказания в виде

обязательных работ согласно приложению 2 к настоящему постановлению.».

1.2. Пункт 2 постановления дополнить абзацем 2.1. следующего

содержания:

«2.1. Утвердить следующие виды обязательных работ: благоустройство

населенных пунктов, территорий и мест общего пользования, обустройство

мест массового отдыха населения, озеленение территории; очистка улиц,

площадей; уборка территорий; выполнение работ, не требующих

специальной и профессиональной подготовки, при ремонте объектов

коммунального хозяйства и муниципального жилищного фонда, уборка

лестничных клеток; погрузочно-разгрузочные работы; ремонтные работы.».

2. Приложения 1, 2 к постановлению изложить в новой прилагаемой

редакции.

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на

 2

официальном сайте администрации Шекснинского муниципального района в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Шекснинского муниципального района                             Е.А. Богомазов

 3

Приложение 1

к постановлению

администрации Шекснинского

муниципального района

от 20.02.2017 года  № 206

«Приложение 1

к постановлению

администрации Шекснинского

муниципального района

от 14.12.2016 года  № 1257

Перечень объектов для отбывания наказания

в виде исправительных работ

1. МУП «Чуровское коммунальное хозяйство» (162565, Вологодская

область, Шекснинский район, с. Чуровское, д. 6);

2. ООО «Жилкомсервис» (162572, Вологодская область, Шекснинский

район, д. Нифантово, ул. Фабричная, д.3, кв. 1);

3. СПК (колхоз) «Нива» (162565, Вологодская область, Шекснинский

район, село Чуровское);

4. ЗАО «Шексна» (162560, Вологодская область, Шекснинский район,

д. Прогресс, ул. Центральная, д. 2) ;

5. СПК «Русь» (162570, Вологодская область, Шекснинский район,

с. Чаромское, ул. Центральная, д. 34);

6. ООО «АПК «Вологодчина» (162572, Вологодская область,

Шекснинский район, д. Нифантово, территория Льнозавода);

7. ОАО «Чебсарский леспромхоз» (162580, Вологодская область,

Шекснинский район, п. Чебсара, ул. Мира, д. 69);

8. ЗАО «Шекснинская Сельхозхимия» (162565, Вологодская область,

Шекснинский район, п. Подгорный, д. 56);

9. ООО «Шексна-Мебель» (162560, Вологодская область, Шекснинский

район, п. Шексна, ул. Гончарная, д. 8);

10. ООО «Объединенная домостроительная компания» 162560,

Вологодская область, Шекснинский район, п. Шексна, ул. Шоссейная, д. 7);

11. ОАО «Дорстрой» (162560, Вологодская область, Шекснинский

район, п. Шексна, ул.Дорожная, д. 46);

12. Шекснинское ДРСУ ОАО «Вологдавтодор» (162562, Вологодская

область, п. Шексна, ул. Дорожная, д. 48);

13. ООО «Шексна-Водоканал» (162560, Вологодская область,

п. Шексна, ул. Шоссейная, д.15);

14. ООО «Шекснинский комбинат хлебопродуктов» (162560,

Вологодская область, Шекснинский района, п. Шексна,

ул. производственная, д.1);

 4

15. ООО «Водоканалжилсервис» (162560, Вологодская область,

п. Шексна, ул.Шоссейная, д.15);

16. ООО «Жилсервис № 1» (162560, Вологодская область, п. Шексна,

ул.Шоссейная, д.15);

17. ООО «Жилсервис № 2» (162560, Вологодская область, п. Шексна,

ул.Шоссейная, д.15);

18. ООО «Управдом» (162562, Вологодская область, Шекснинский

район, п. Шексна, ул. Молодежная, д. 4, комната 11, 12);

19. МУП «Благоустройство» (162560, Вологодская

область, Шекснинский район, п. Шексна, ул. Гагарина, д. 16);

20. ООО «Шекснинский бройлер» (162562, Вологодская

область, Шекснинский район, п. Шексна, ул. Сапожникова, д. 1);

21. ООО «Эковтор» (162560, Вологодская область, Шекснинский

район, п. Шексна, Промышленная улица, д. 4);

22. ООО «Славянская новь» (162585, Вологодская область,

Шекснинский район, с. Любомирово, ул. Школьная, д. 11);

23. Индивидуальный предприниматель Шмыганов Вадим

Александрович (162560, Вологодская область, Шекснинский район,

п. Шексна, ул. Покровского, д.10);

24. ООО «Шекснинская Заря» (162550, Вологодская область

Шекснинский район, д. Пача, ул. Цветочная, д. 11);

25. ООО «Промпласт» (162560, Вологодская область, Шекснинский

район, п. Шексна, ул. Промышленная, д. 4);

26. Биотехнологический завод – филиал ЗАО «Абиогрупп» (162550,

Вологодская область, Шекснинский район,  Индустриальный парк Шексна,

д. 2);

27. Индивидуальный предприниматель Полесико Артур Валерьевич

(162552, Вологодская область, Шекснинский район, д. Нифантово,

ул. Фабричная, д. 3, кв. 56);

28. Индивидуальный предприниматель Потапов Олег Алексеевич

(162552, Вологодская область, Шекснинский район, д. Сямичи,

ул. Набережная, д.2);

29. ООО «Паритет Вятка» (160521, Вологодская область, Шекснинский

район, п. Ермаково, ул. Кольцевая, 7, офис 6).

»

 5

Приложение 2

к постановлению

администрации Шекснинского

муниципального района

от 20.02.2017 года  № 206

«Приложение 2

к постановлению

администрации Шекснинского

муниципального района

от 14.12.2016 года  № 1257

Перечень объектов для отбывания наказания

в виде обязательных работ

1. Администрация сельского поселения Ершовское и

подведомственные ей организации и учреждения (по согласованию) (162576,

Вологодская область, Шекснинский район, д. Ершово, д.79)

2. Администрация сельского поселения Сиземское и подведомственные

ей организации и учреждения (по согласованию) (162570, Вологодская

область, Шекснинский район, с. Чаромское, ул. Центральная, д.40 а);

3. Администрация сельского поселения Нифантовское и

подведомственные ей организации и учреждения (по согласованию) (162562,

Вологодская область, Шекснинский район, д. Нифантово, ул. Фабричная,

д.3);

4. Администрация сельского поселения Чуровское и подведомственные

ей организации и учреждения (по согласованию) (162562, Вологодская

область, Шекснинский район, с. Чуровское, д.20);

5. Администрация сельского поселения Юроченское и

подведомственные ей организации и учреждения (по согласованию) (162584,

Вологодская область, Шекснинский район,  д. Юрочкино, ул. Школьная,

д.14);

6. Администрация сельского поселения Никольское и

подведомственные ей организации и учреждения (по согласованию) (162560,

Вологодская область, Шекснинский район, д. Прогресс, ул.Центральная,

д.54);

7. Администрация сельского поселения Железнодорожное и

подведомственные ей организации и учреждения (по согласованию) (162550,

Вологодская область, Шекснинский район, д. Пача, ул. Центральная, д. 28) ;

8. Администрация сельского поселения Угольское и подведомственные

ей организации и учреждения (по согласованию) (162583, Вологодская

область, Шекснинский район, д. Покровское, ул. Молодежная, д. 5);

 6

9. Администрация городского поселения поселок Шексна и

подведомственные ей организации и учреждения (по согласованию) (162560,

Вологодская область, Шекснинский район, п. Шексна, ул. Гагарина, д.16) ;

10. Администрация городского поселения Чебсарское и

подведомственные ей организации и учреждения (по согласованию) (162580,

Вологодская область, Шекснинский район, п. Чебсара, ул. Мира, д.16);

11. МУП «Благоустройство» (162560, Вологодская область,

Шекснинский район, п. Шексна, ул. Гагарина, д. 16);

12. БСУВУ ВО «Шекснинская специальная общеобразовательная

школа закрытого типа» (по согласованию, с учетом положений ст. 351.1

Трудового кодекса Российской Федерации) (162560, Вологодская область,

Шекснинский район, п. Шексна, ул. Детская, д. 21).

»